3. Constantinus episcopus Constantiae Cypriorum insulae secundum ea quae superius efferuntur quamque nos confessi sumus horthodoxam fidem suscipio et saluto sacras et uenerabiles iconas et honorabiliter adorans subscripsi manu mea.
4. Theophilus indignus episcopus Thessalonicae libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
5. Basilius indignus episcopus Ancyrae Galatiae libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
6. Leo episcopus Heracliae Thraecae similiter. Ma. 135
7. Nicolaus indignus episcopus Cyzici libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi. 10
8. Euthymius indignus episcopus Sardeorum libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
9. Petrus indignus episcopus Nicomediae libenter <omnia> quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
10. Helias peccator episcopus Cretensium insulae libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi. 15
11. Hypatius indignus episcopus Nicaeae Bithyniensium prouinciae libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
12. Stauracius peccator episcopus Chalcedonis omnia quae praescripta sunt libenter suscipiens subscripsi. La.-Co. 326  
20
13. Leo gratia dei presbyter sanctissimae dei catholicae et apostolicae magnae ecclesiae et princeps monasteriorum et defensor sanctissimae dei ecclesiae libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
14. Epiphanius peccator diaconus sanctissimae ecclesiae Catanae Siculorum prouinciae et uicarius Thomae sanctissimi archiepiscopi Sardiniae: sequor ut debent PL 129, 340  
25

---

P VE

1 eam P<sup>ac</sup> (m *eras*.) 3 adorans + suscipiens VE | manu mea *om.* VE *edd.* 6 scripta *ed. Rom.* (*corr. La.-Co.*)  
 8 Thraeciae *ed. Rom.*\* 9 Cyzici (*sic*) P Cizici V Cysici E, *corr. ed. Rom.* | libenter *post* sunt VE *edd.* 10 suscipiens]  
 amittens V admittens E *edd.* 11 Heuthymius P Heuthimius VE Euthimius F, *corr. ed. Rom.* | Sardorum F *edd.*  
 11-12 libenter - subscripsi] similiter P 11 praescripta *ed. Rom.*: scripta VE 13-14 libenter - subscripsi] similiter  
 P 13 omnia *suppleui coll. gr.* | scripta F *edd.* 15-16 libenter - subscripsi] similiter P 17 Niceae P V Nictē E, *corr.*  
*ed. Rom.* | Bithyniensium E: Bithynensium P Bithiniensium V | prouintiae P E 19-20 omnia - subscripsi] similiter  
 P 19 19-20 libenter (*om. V*) *fort. coll. gr. ante omnia transponendum* 21 dei' (*cf. gr. V?*) *om.* P | sanctissime P  
 E | catholicae et apostolicae P V (*mendum in Anastasii exemplari graeco; cf. gr. M*): catholicae E *edd.* | magne P  
 24-25 prouintię P E 25 sequor ut debent] *Anast. uidetur legisse* ἔπομαι ὡς ὀφείλει